

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-200-E.20329510
Konu : Nakil İşlemleri

26.10.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.

Ortaöğretim kurumları arasındaki nakil ve geçiş işlemleri ilgi Yönetmeliğin nakil ve geçişleri düzenleyen "Kontenjan belirleme, başvuru ve değerlendirme" başlıklı 38 inci maddesi dördüncü fıkrası (a) bendinde belirtilen: "Nakil ve geçiş başvurusu, dönem bitiminin öncesindeki üç hafta ile e-Okul sisteminde dönem ve sınıf atlatma süresi hariç olmak üzere ders yılının başlangıcından ekim ayının sonuna kadar haftalık, diğer zamanlarda ise aylık yapılır. Nakil ve geçişler, haftalık yapıldığında her haftanın, aylık yapıldığında ise her ayın; ilk iş gününden başlayarak son iş gününden önce veli tarafından çalışma saatleri içerisinde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne dilekçe ile veya e-Devlet üzerinden yapılır. " hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır.

Şartları taşıyan öğrencilerin nakil başvuruları, naklen gidilmek istenilen okul müdürlüğüne e-Okul sistemi üzerinden iletilmekte; onay veya ret işlemleri ise nakil istenilen okul müdürlüğüne e-Okul sistemi üzerinden haftanın veya ayın son iş günü mesai saatleri içerisinde gerçekleştirilmektedir.

Buna göre; Ekim ayının son haftasında gerçekleştirilecek olan nakil işlemlerinin; 29 Ekim 2018 Pazartesi gününün Cumhuriyet Bayramı nedeniyle tatil olması, nakil kabul günü olan ayın son iş gününün hafta içine denk gelmesi nedenleriyle, nakil ve nakil kabul işlemlerinde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için nakil başvurularınının 01 Kasım 2018 Perşembe günü, kabul işlemlerinin de 2 Kasım 2018 Cuma günü saat 23.59'a kadar yapılması hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ziya SELÇUK
Bakan

Dağıtım:
Gereği:
B Planı
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Bilgi:
Mesleki ve Teknik Eğitim Gn.Md.
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hiz.Gn.Md.
Özel Öğretim Kurumları Gn.Md.
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz.Gn.Md.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne